

SMLOUVA O DÍLO

1. Zhotovitel: **KDZ, spol. s r.o.**
Razov 1256
763 12 Vizovice
IČO: 15526691
DIČ: CZ15526691
Zastoupení: Ing. Zbyněk Kudera, jednatel
(dále jako zhotovitel)

2. Objednatel: **Obec Lukov**
K Lůčkám 350
763 17 Lukov
IČO: 00284173
Zastoupení: Michal Teplý, starosta
(dále jako objednatel)

Smluvní strany uzavírají podle ustanovení §2079 n. z . č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je **dodávka nábytkového vybavení do odborných učeben, včetně instalace a montážních prací.** Dodávka zahrnuje kompletní vybavení dle specifikace **v příloze č. 1: Lukov ZŠ_JU + PC + ostatní VV.**

2. Termíny provedení díla

2.1. Smluvní strany se dohodly na zhotovení díla nejpozději do **30.8.2024.**

3. Místo plnění

3.1. Místem plnění je Základní škola Lukov, Pod Kaštany 32, Lukov 763 17.

4. Cena díla

- 4.1. Cena celkem ve výši:
- | | |
|------------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 605 240 Kč |
| DPH 21% | 127 100 Kč |
| Cena včetně DPH | 732 340 Kč |

je cena konečná a maximální. V případě jakýchkoliv změn viz. bod 1. této smlouvy bude tato zahrnuta v dodatku této smlouvy včetně ocenění jednotkovými cenami nebo novou cenovou nabídkou.

- 4.2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení a předání předmětu plnění.

5. Platební podmínky

- 5.1. Cena za dílo je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem na celý předmět zakázky. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání díla objednateli. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
- 5.2. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny nepředá objednateli ve sjednaném termínu dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena bez DPH).
- 5.3. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Povinnosti smluvních stran

- 6.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady a další informace nezbytné k řádnému provedení díla.
- 6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo podle pokynů a podkladů objednatele a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předat.
- 6.3. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat všechny doklady (originály) související s plněním zakázky a do roku 2028, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Předmětné doklady vč. účetních dokladů budou uchovány způsobem uvedeným v zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR (zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a další).

7. Další ujednání

- 7.1. Záruční doba na dodávku je **24 měsíců** od data předání předmětu.
- 7.2. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí celého předmětu plnění.
- 7.3. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné i skryté, pokud se neprokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, a že je nezpůsobil zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí zhotovitel svůj závazek plnil. Odpovědnost za vady bude stanovena tak, aby nebyla v rozporu s ustanovením v Obchodním zákoníku.
- 7.4. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny neodstraní reklamované vady ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena bez DPH).

8. Závěrečná ustanovení

- 8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv.
- 8.2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze na základě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami, který bude průběžně číslován a řazen.
- 8.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, kdy jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 8.4. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující příloha:

Příloha č.1 – Lukov ZŠ_JU + PC + ostatní VV

Ve Vizovicích dne 15.7.2024

za zhotovitele:

.....
Ing. Zbyněk Kudera, jednatel

KDZ R KDZ, spol. s r.o.
Razov 1256
763 12 VIZOVICE
tel./fax: +420 577 453 104, www.kdz.cz
IČO: 15526691, DIČ: CZ15526691

V Lukově dne 10.8.2024

za objednatele:

.....
Michal Teplý, starosta



Lukov ZŠ

SOUHRN ROZPOČTU

Učebna	celkem bez DPH	celkem s DPH
Jazyková učebna	161 431 Kč	195 332 Kč
Počítačová učebna	179 174 Kč	216 801 Kč
Vybavení ostatních prostor	264 635 Kč	320 208 Kč
Celkem	605 240 Kč	732 340 Kč

Cena celkem bez DPH

605 240 Kč

DPH

127 100 Kč

Cena celkem vč. DPH

732 340 Kč

Jazyková učebna

Položka	Specifikace	ks	jedin. cena bez DPH	celkem bez DPH	celkem s DPH
VYBAVENÍ					
STOLY A SEDACÍ NÁBYTEK					
Katedra ve tvaru L	750 x 1900/1700 x 500/700 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Pracovní deska o síle min. 35 mm s ABS hranou. Konstrukce katedry z LTD 18mm. Zavětrování z LTD. Vybavení katedry: Sestava 2ks dvoudveřových skříněk s výškově stavitelnými policemi. Šíře sestavy min. 1100 mm. Nízká uzavíratelná skříňka (šířka min. 450 mm) s výškově stavitelnými policemi.	1	22 312 Kč	22 312 Kč	26 998 Kč
Stůl celodřevěný, pevný zásuvkový kontejner s centrálním zámekem	750 x 1600 x 500 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem, uzamykání centrálním zámekem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou	1	9 153 Kč	9 153 Kč	11 075 Kč
Kancelářská židle	Kancelářská židle s vyšším a ergonomickým operákem, mechanika e-syncho, vel. 430-530 mm, s područkami	2	5 079 Kč	10 158 Kč	12 291 Kč
Stůl - kovová podnož	750 x 2700 x 1000 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Kovová podnož, pracovní deska o síle min. 35 mm.	1	12 900 Kč	12 900 Kč	15 609 Kč
Židle - otočná na plynovém pístu, plastová	Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými maticemi, fixovanou k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu. Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. Plastová skořepina vyrobena z výlitku PP s výztužnými žebry a průrmatem pro snadnou manipulaci, povrchová úprava odolná proti UV záření.	9	2 560 Kč	23 040 Kč	27 878 Kč
SKŘÍŇOVÁ SESTAVA					
Vysoká skříň s posuvným systémem pro keramické tabule	2000 x 1000 x 500 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce LTD 18mm. Horní část: vybavena posuvným systémem pro 2x keramickou tabuli. Výškově stavitelné police. Spodní část: zásuvková. Dodávka včetně 2ks keramických tabulí o rozměru 1200 x 500 mm (V x Š).	1	22 508 Kč	22 508 Kč	27 235 Kč
Kuchyňská sestava spodních skříněk	850 x 1800 x 500 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce LTD 18mm. Pracovní deska o síle min. 25 mm. Sestava 2x uzavřené skříňky (š. 600 mm) s výškově stavitelnými policemi a 1x mycího stolu (š. 600 mm) s dřezem a baterií.	1	25 870 Kč	25 870 Kč	31 303 Kč
Zádovina	600 x 1800 mm (V x Š) - tolerance ±5% LTD deska o síle min. 8 mm	1	2 520 Kč	2 520 Kč	3 049 Kč
Kuchyňská sestava horních skříněk	550 x 1800 x 300 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce LTD 18mm. Sestava 3x uzavřené závěsné skříňky (š. 600 mm) s výškově stavitelnými policemi.	1	12 116 Kč	12 116 Kč	14 660 Kč
Věšák s odkládací deskou	1800 x 900 mm (V x Š) - tolerance ±5% Věšák s odkládací deskou a stěnou z laminové desky, háčky kovové dle výběru.	1	2 490 Kč	2 490 Kč	3 013 Kč
Celkem				143 067 Kč	173 111 Kč
OSTATNÍ NÁKLADY					
VODOINSTALACE					
Vodoinstalace	Montážní práce	1	1 088 Kč	1 088 Kč	1 316 Kč
Napojení na stávající vpust'	Napojení na stávající vpust'	1	450 Kč	450 Kč	545 Kč

Potrubí, přichytky, držáky	PVC potrubí Ø 50 mm	1	857 Kč	857 Kč	1 037 Kč
Prohlášení o provedení tlakové zkoušky	Provedení tlakové zkoušky	1	2 869 Kč	2 869 Kč	3 471 Kč

DOPRAVA, MONTÁŽ

Celkové sestavení, vyošení, kotvení a montáž	Rozmístění, pevná montáž	1	11 250 Kč	11 250 Kč	13 613 Kč
Celková doprava dle koeficientu	Doprava montáže	1	1 850 Kč	1 850 Kč	2 239 Kč
Celkem				18 364 Kč	22 220 Kč

CELKEM bez DPH 161 431 Kč

DPH 21% 33 901 Kč

Cena celkem vč. DPH 195 332 Kč

Počítačová učebna

Položka	Specifikace	ks	jedn. cena bez DPH	celkem bez DPH	celkem s DPH
VYBAVENÍ					
STOLY A SEDACÍ NÁBYTEK					
Učitel'ská židle otočná na plynovém pístu - čalouněná skořepina	Tvarovaná 11-ti vrstvá skořepina s čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomocí přitlačné desky formou skrytých závrtných šroubů. Skořepina fixovaná k 5-ti paprskovému kříží se zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu.	1	3 390 Kč	3 390 Kč	4 102 Kč
Pc stůl pro 1 žáka	760 x 700 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Materiál: korpus laminovaná třísková deska, ABS hrany, pracovní deska o síle min. 25 mm s průchodkou o min. Ø 60 mm.	10	4 900 Kč	49 000 Kč	59 290 Kč
Pc stůl pro 1 žáka - PD s přesahem	760 x 700 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Materiál: korpus laminovaná třísková deska, ABS hrany, pracovní deska o síle min. 25 mm s přesahem a průchodkou o min. Ø 60 mm.	10	5 100 Kč	51 000 Kč	61 710 Kč
Židle - otočná na plynovém pístu, plastová	Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými maticemi, fixovanou k 5-ti paprskovému kříží se zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu. Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. Plastová skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry a průhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová úprava odolná proti UV záření.	20	2 560 Kč	51 200 Kč	61 952 Kč
OSTATNÍ VYBAVENÍ					
Police na trny	970 x 320 mm (Š x H) - tolerance ±5% Police o síle min. 36 mm. Včetně kotvicích prvků.	2	1 690 Kč	3 380 Kč	4 090 Kč
Závěs pro mapy	š. 7450 mm Závěsný systém sestavený z lišt a háčků pro zavěšení map.	1	4 395 Kč	4 395 Kč	5 318 Kč
Závěs pro mapy	š. 5100 mm Závěsný systém sestavený z lišt a háčků pro zavěšení map.	1	3 009 Kč	3 009 Kč	3 641 Kč
Celkem				165 374 Kč	200 103 Kč
Ostatní náklady					
DOPRAVA, MONTÁŽ					
Celkové sestavení, vymošení, kotvení a montáž	Rozmístění, pevná montáž	1	11 950 Kč	11 950 Kč	14 460 Kč
Celková doprava dle koeficientu	Doprava montáže	1	1 850 Kč	1 850 Kč	2 239 Kč
Celkem				13 800 Kč	16 698 Kč

CELKEM bez DPH

179 174 Kč

DPH 21%

37 627 Kč

Cena celkem vč. DPH

216 801 Kč

Vybavení ostatních prostor

Položka	Specifikace	ks	jedn. cena bez DPH	celkem bez DPH	celkem s DPH
VYBAVENÍ					
Učebna č. 319					
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	8 040 Kč	16 080 Kč	19 457 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	2	4 312 Kč	8 624 Kč	10 435 Kč
Závěs pro mapy	š. 7600 mm Závěsný systém sestavený z lišt a háčků pro zavěšení map.	1	4 484 Kč	4 484 Kč	5 426 Kč
Závěs pro mapy	š. 5900 mm Závěsný systém sestavený z lišt a háčků pro zavěšení map.	1	3 481 Kč	3 481 Kč	4 212 Kč
Učebna č. 322					
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	8 040 Kč	16 080 Kč	19 457 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	2	4 312 Kč	8 624 Kč	10 435 Kč
Závěs pro mapy	š. 7200 mm Závěsný systém sestavený z lišt a háčků pro zavěšení map.	1	4 248 Kč	4 248 Kč	5 140 Kč
Závěs pro mapy	š. 5900 mm Závěsný systém sestavený z lišt a háčků pro zavěšení map.	1	3 481 Kč	3 481 Kč	4 212 Kč
Učebna č. 324					
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	8 040 Kč	16 080 Kč	19 457 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	2	4 312 Kč	8 624 Kč	10 435 Kč
Závěs pro mapy	š. 3500 mm Závěsný systém sestavený z lišt a háčků pro zavěšení map.	1	2 065 Kč	2 065 Kč	2 499 Kč
Závěs pro mapy	š. 3700 mm Závěsný systém sestavený z lišt a háčků pro zavěšení map.	1	2 183 Kč	2 183 Kč	2 641 Kč
Police na trny (do vestavby)	2330 x 300 mm (Š x H) - tolerance ±5% Police o síle min. 36 mm. Včetně kotvících prvků.	3	3 937 Kč	11 811 Kč	14 291 Kč
Stůl (do vestavby)	750 x 2330 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Kovová podnož, pracovní deska o síle min. 35 mm.	1	5 072 Kč	5 072 Kč	6 137 Kč

Police na trny (do vestavby)	2340 x 200 mm (Š x H) - tolerance ±5% Police o síle min. 36 mm. Včetně kotvicích prvků.	3	3 737 Kč	11 211 Kč	13 565 Kč
Učebna č. 325					
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, střední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	8 040 Kč	16 080 Kč	19 457 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	2	4 312 Kč	8 624 Kč	10 435 Kč
Závěs pro mapy	š. 4000 mm Závěsný systém sestavený z lišt a háčků pro zavěšení map.	1	2 360 Kč	2 360 Kč	2 856 Kč
Závěs pro mapy	š. 1300 mm Závěsný systém sestavený z lišt a háčků pro zavěšení map.	1	767 Kč	767 Kč	928 Kč
Závěs pro mapy	š. 4800 mm Závěsný systém sestavený z lišt a háčků pro zavěšení map.	1	2 832 Kč	2 832 Kč	3 427 Kč
Police na trny (do vestavby)	2100 x 300 mm (Š x H) - tolerance ±5% Police o síle min. 36 mm. Včetně kotvicích prvků.	3	3 548 Kč	10 644 Kč	12 879 Kč
Stůl (do vestavby)	750 x 2100 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Kovová podnož, pracovní deska o síle min. 35 mm.	1	4 772 Kč	4 772 Kč	5 774 Kč
Učebna č. 305					
Otevřená vestavná skříň	2150 x 4150 x 420 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce z LTD materiálu. Rozdělena 3x vertikální příčkou (výška každé z příček 2150 mm). Vestavná skříň bude vybavena 12x polici o síle min. 36 mm a obložkami.	1	22 438 Kč	22 438 Kč	27 150 Kč
Chodba					
Lavice s úložným prostorem	440 x 1900 x 520 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Horní deska o tl. min. 25 mm s polstrováním a odklopem. Pod horní deskou bude úložný prostor.	1	9 645 Kč	9 645 Kč	11 670 Kč
Taburet	Čalouněný taburet.	8	2 395 Kč	19 160 Kč	23 184 Kč
Celkem				219 470 Kč	265 559 Kč
Ostatní náklady					
DOPRAVA, MONTÁŽ					
Montážní práce	Montáž tabule na pylonové sestavě	5	1 950 Kč	9 750 Kč	11 798 Kč
Celkové sestavení, vymošení, kotvení a montáž	Rozmístění, pevná montáž	1	31 525 Kč	31 525 Kč	38 145 Kč
Celková doprava dle koeficientu	Doprava montáže	1	3 890 Kč	3 890 Kč	4 707 Kč
Celkem				45 165 Kč	54 650 Kč
CELKEM bez DPH				264 635 Kč	
DPH 21%				55 573 Kč	
Cena celkem vč. DPH				320 208 Kč	